ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH H​ƯNG YÊN

***

Số: 1345 /CV-TĐ

“V/v báo cáo tình hình thanh

thiếu niên tự sát”
	    H​​ưng Yên, ngày 06  tháng 6  năm 2012

                   Kính gửi:  Ban th​ường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 344-CV/BTGTU ngày 01/6/2012 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Hưng Yên “V/v báo cáo tình hình thanh thiếu niên tự sát” trên địa bàn toàn tỉnh, Ban thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc chủ động phối hợp với các ngành chức năng liên quan rà soát, xây dựng báo cáo về nội dung trên (theo mẫu báo cáo gửi kèm).

Báo cáo gửi về Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn theo địa chỉ Email: Bantuyengiaotinhdoanhy@gmail.com trước ngày 11 tháng 6 năm 2012.
Đề nghị Ban thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc, khẩn trương triển khai thực hiện theo tinh thần Công văn
	Nơi nhận:
- Như​​ kính gửi;

- L​ưu Vp, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ
(Đã ký)
Phạm Văn Khuê

BIỂU MẪU

Về việc thanh, thiếu niên tự sát

(Gửi kèm Công văn số         /CV-TĐ ngày      tháng 6  năm 2012 của Ban thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên)

1. Những chỉ số cơ bản của địa phương

	TT
	Chỉ số
	Năm

	2000
	2011
	2012

	I
	Tổng số thanh, thiếu niên tự sát (kể cả số cứu được và đã chết):

	1
	Tổng số nữ:

	- Dưới 14 tuổi

	- Từ 14 tuổi đến < 20 tuổi

	- Từ 20 tuổi đến 24 tuổi.

	2
	Tổng số nam:

	- Dưới 14 tuổi

	- Từ 14 tuổi đến < 20 tuổi

	- Từ 20 tuổi đến 24 tuổi.

	II
	Tổng số thanh, thiếu niên do tự sát :

	1
	Tổng số nữ:

	- Dưới 14 tuổi

	- Từ 14 tuổi đến < 20 tuổi

	- Từ 20 tuổi đến 24 tuổi.

	2
	Tổng số nam:

	- Dưới 14 tuổi

	- Từ 14 tuổi đến < 20 tuổi

	- Từ 20 tuổi đến 24 tuổi.

1- Những nguyên nhân chính khiến thanh, thiếu niên tự sát ở địa phương.

3- Những giải pháp cơ bản của địa phương, ngành đoàn thể đã thực hiện nhằm giảm tình hình thanh, thiếu niên tự sát.

4- Đề xuất những giải pháp nhằm giảm tình hình thanh, thiếu niên tự sát.

- Đối với Đảng và Nhà nước.

- Đối với các ngành chức năng.

- Đối với nhà trường.

- Đối với xã hội.

- Đối với gia đình, ông, bà và bố mẹ.